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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/44-2/2025 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. január 30-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Klestenitz Miklós alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Havasiné Orbán Ildikó képviselő, Palotai Bence képviselő, Takács Áron József képviselő, 

Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Veréb Zoltán képviselő 

 

Meghívottak: - 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 14 óra 30 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 7 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 1napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pont tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 7/2025. (I.30.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2025. január 30-i, rendkívüli ülésén az alábbi 

napirendi pontokat tárgyalja: 

1. Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti tagozódásával, létszámával, 

munkarendjével és ügyfélfogadási rendjével kapcsolatos döntések 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti tagozódásával, létszámával, 

munkarendjével és ügyfélfogadási rendjével kapcsolatos döntések  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

(Papp Attila Csaba): Az Oroszlányi közös Önkormányzati Hivatal szervezeti és működési szabályzata 

megalkotásának alapvető követelménye, hogy a képviselő-testület normatív határozatban határozza meg 

a hivatal belső szervezeti tagozódását, létszámát, munkarendjét és ügyfélfogadási rendjét. Ezt követően 
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készíti el a jegyző a szervezeti és működési szabályzatot, amelyet normatív utasításban fogad el a 

polgármester és a jegyző. Az anyag kiküldésre került.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének  

8/2025. (I.30.) határozata 

az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti tagozódásáról, létszámáról, 

munkarendjéről és ügyfélfogadási rendjéről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 67. § (1) bekezdés d) pontja alapján 2025. február 1. napjától:  

1. az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal létszámát 125 főben határozza meg. 
2. az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti tagozódását, munkarendjét és 

ügyfélfogadási rendjét a határozat 1. és 2. mellékletében szereplő tartalommal határozza meg. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2025. február 4. 
Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. Tomayer Tamás jegyző  
 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 14 óra 42 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester             jegyző 

 

 


